
ZARZĄDZENIE NR 353/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok  zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     33 000,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej      8 000,00 
900-90003-4300-07 zakup usług pozostałych     
  (zagospodarowanie odpadów pochodzących z terenów  
  publicznych Gminy  i utylizacja padłych dzikich zwierząt) 25 000,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     33 000,00 
z tego:          
na zadania własne w        
z tego:          
750-75023-4300-16 zakup usług pozostałych     
  (usługa przygotowania,aktualizacji i wdrożenia       
  RODO oraz świadczenia usług inspektora ochrony       
  danych osobowych w Gminie Międzyzdroje       
  oraz jednostkach podległych)      8 000,00 
900-90004-4260-02 zakup energii (woda (trawniki))    25 000,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5704BE9-C6A8-46EA-864C-0D3DD9F4E456. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 353/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 21 września 2023 r.

		2023-09-21T11:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




